Протокол № 1

рассмотрения и оценки заявок на участие в улучшение при дворовых территорий общего
пользования в муниципальную программу «Формирование современной городской среды
на территории муниципального образования «Усть-Ницинского сельское поселение» на

Присутствовали:
- Председатель комиссии -  Волохина Н.Г. (заместитель главы администрации Усть-
Ницинского сельского поселения;
- Секретарь комиссии -  Аксенов А.Б. (специалист 1 категории администрации Усть-
Ницинского сельского поселения;

Члены комиссии:
- Аксенова О.О. -  ведущий специалист администрации Усть-Ницинского сельского
поселения (с. Липчинское);
- Есаулкова И.Н. - ведущий специалист администрации Уст-Ницинского сельского
поселения (с. Усть-Ницинское);
- Ермаков В.Н. -  ведущий специалист администрации Уст-Ницинского сельского
поселения ( д. Голякова);
- Соколова Н.В. -  специалист 1 категории специалист администрации Уст-Ницинского
сельского поселения ( с. Краснослободское);
- Лукин А.С. -  директор МУП «Север» Усть-Ницинского сельского поселения;

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение поступивших заявок о включении при дворовых территорий и

парков общего пользования в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования «Усть-Ницинского сельское
поселение» на 2017-2022 г.г.».

СЛУШАЛИ:
Секретарь комиссии -  Аксенов А.Б. ознакомил членов комиссии о поступивших

заявках для включения при дворовой территории и парков общего пользования в
муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории
муниципального образования «Усть-Ницинского сельское поселение» на 2017-2022 г.г.».
1) Заявка поступила от жителей дома № 37 по ул. Ленина, с. Краснослободского.
2) Заявка поступила от жителей дома № 27 по ул. Шанаурина, с. Усть-Ницинское.
3) Заявка поступила от жителей села Липчинского облагородить парк по ул. Ленина 21.
4) Заявка поступила от жителей села Ермакова облагородить площадка для размещения
отдыха и спорта в центре села по адресу 46 А.

РЕШИЛИ: Принять заявки для дальнейшего рассмотрения.

2017-2022 г.г.»

07 апреля 2017 года с. Краснослободское

Председатель комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии

В.Н. Ермаков
Н.В. Соколова
А.С. Лукин

Итоговый протокол

рассмотрения и оценки заявок на участие в улучшение при дворовых территорий
общего пользования в муниципальную программу «Формирование современной

городской среды на территории муниципального образования «Усть-Ницинского сельское
поселение» на 2017-2022 г.г.»

Дата проведения: 28 августа 2017 г.
Место проведения: с. Усть-Ницинское, ул. Шанаурина, 34 Администрация Усть-

Ницинского сельского поселения.
Присутствовали:

- Председатель комиссии -  Волохина Н.Г. (заместитель главы администрации Усть-
Ницинского сельского поселения;
- Секретарь комиссии -  Аксенов А.Б. (специалист 1 категории администрации Усть-
Ницинского сельского поселения;

Члены комиссии:
- Аксенова О.О. -  ведущий специалист администрации Усть-Ницинского сельского
поселения (с. Липчинское);
- Есаулкова И.Н. - ведущий специалист администрации Уст-Ницинского сельского
поселения (с. Усть-Ницинское);
- Ермаков В.Н. -  ведущий специалист администрации Уст-Ницинского сельского
поселения ( д. Голякова);
- Соколова Н.В. -  специалист 1 категории специалист администрации Уст-Ницинского
сельского поселения ( с. Краснослободское);
- Лукин А.С. -  директор МУП «Север» Усть-Ницинского сельского поселения;

Повестка дня:
Рассмотрение поступивших заявок о включении при дворовых территорий и

парков общего пользования в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования «Усть-Ницинского сельское
поселение» на 2017-2022 г.г.».

Слушали:
Секретарь комиссии -  Аксенов А.Б. ознакомил членов комиссии, что в

период отбора общественной территории с 30 марта 2017 г. по 25 августа 2017 г.
включительно, поступила четыре заявки о включении при дворовых территорий и парков
общего пользования в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования «Усть-Ницинского сельское
поселение» на 2017-2022 г.г.».

Решили: Изучив поступившие предложения от жителей, руководствуясь
Постановлением Администрации от 28.03.2017 г. № 85 Об утверждении Порядка
общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование
современной городской среды муниципального образования «Усть-Ницинское сельское
поселение», Порядка предоставления, рассмотрения и оценки предложений граждан,
организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды муниципального образования «Усть-Ницинское сельское поселение»,

Положения о комиссии по рассмотрению и оценке предложений граждан, организаций о
включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды
муниципального образования «Усть-Ницинское сельское поселение» члены комиссии
единогласно приняли решение по всем заявленным территориям;
1) дом № 37 по ул. Ленина, с. Краснослободское, Слободо-Туринского района,
Свердловской области
2) дом № 27 по ул. Шанаурина, с. Усть-Ницинское, Слободо-Туринского района,
Свердловской области
3) село Липчинское парк по ул. Ленина 21, Слободо-Туринского района, Свердловской
области
4) село Ермакова площадка для размещения отдыха и спорта в центре села по адресу 46 А
Слободо-Туринского района, Свердловской области
Как наиболее посещаемые муниципальные территории и включить данные территории
муниципальную программу «Формирование современной городской среды
муниципального образования «Усть-Ницинское сельское поселение» на 2017-2022 г.г.»,
заявка полностью соответствует все критериям Постановления № 85 от 28.03.2017 г.

Председатель комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии

А.С. Лукин